



## Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor dopravy

Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

www.mestokralupy.cz, mesto@mestokralupy.cz, tel.: 315 128 088

IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Č. J.: MUKV 30735/2019 OD  
SPIS. ZN.: MUKV-S 6502/2019 OD  
POČET LISTŮ: 1  
POČET PŘÍLOH: 3  
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 9

VYŘIZUJE: Vladimír Brtník  
TEL.: 315 739 957  
E-MAIL: vladimir.brtnik@mestokralupy.cz

DATUM: 12.04.2019

### Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad v Kralupech nad Vltavou obdržel dne 08.04.2019 žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žadatelka se domáhala poskytnutí informace o vydaných vyjádření, nebo závazných stanovisek pro záměr **Objekt D8.7 (Mercedes Benz After – Sales Logistic Center)** v katastrálním území Úžice a Chvatěruby.

K této žádosti sdělujeme:

od doby vydání vyjádření č. j.: MUKV 91420/2018 OD ze dne 06.11.2018, byly vydány MěÚ Kralupy nad Vltavou, odborem dopravy, v souvislosti s výše uvedenou akcí níže uvedené dokumenty:

- 1) Č. j.: MUKV 17238/2019 OD/Br ze dne 21.02.2019 (Změna rozhodnutí povolení zřízení sjezdu)  
Žadatel: **DUNSTAR a.s., IČ 27616011**, Central Trade Park D1 1571, 396 01 Humpolec,
- 2) Č. j.: MUKV 21900/2019 OD/Br ze dne 13.03.2019 (Rozhodnutí povolení dočasného připojení nemovitosti v termínu od 14.03.2019 do 30.04.2019)  
Žadatel: **Miloslav Kalců, IČ 10234845**, sídl. Hůrka č. p. 1054, 278 01 Kralupy nad Vltavou;
- 3) Č. j.: MUKV 28819/2019 OD/Br ze dne 05.04.2019 (Rozhodnutí povolení dočasného připojení nemovitosti v termínu od 01.05.2019 do 31.12.2019)  
Žadatel: **ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035**, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín, kterého zastupuje **OMEXOM GA Energo s.r.o., IČ 49196812**, Na Střelně č.p. 1929/8, 323 00 Plzeň.

V příloze zasíláme Vámi požadované údaje.

otisk úředního razítka

Bc. Hana Hejzlárová  
vedoucí odboru dopravy  
Městský úřad Kralupy nad Vltavou

Přílohy:

- Změna rozhodnutí, č. j.: MUKV 17238/2019 OD/Br ze dne 21.02.2019
- Rozhodnutí, č. j.: MUKV 21900/2019 OD/Br ze dne 13.03.2019
- Rozhodnutí, č. j.: MUKV 28819/2019 OD/Br ze dne 05.04.2019